令和 6年 3月吉日

連盟ロイヤル登録者 各位

西日本 OB サッカー連盟  会   長 鈴木南海雄

事務局長 羽田 恒太

西日本 OBサッカー連盟創立 50周年記念

《第 25回ロイヤル交流会 in石川・金沢大会》

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

令和 6年 1月 1日能登半島地震が起きました。被災された方々に心からお見舞い申し上げます。

ことしの大会は、連盟創立 50 周年の記念大会ですが 「サッカーで元気を」 地域の復興を願い支援大会とさせていた

だきます。みんなで応援しましょう。

このような状況ですが、昨年に引き続き、恒例のロイヤル交流会を金沢スタジアムと JR 金沢駅正面のホテルを宿泊地

として開催いたします。今年も金沢フェニックスクラブのご尽力で宿泊地と新サッカー場(金沢スタジアム)を用意することが

できました。なお、金沢スタジアムは今年 2 月 18日にオープンした新しいサッカー場（J 仕様、10,000 人収容人数）

です。是非お仲間をお誘いのうえご参加ください。

記

交流会 日時：令和 6年 5月 29日（水） 9：30～ 開始セレモニー 10：00～試合開始

会場：金沢スタジアム（天然芝） 金沢市磯部町ニ 25-1番地 ☎076-251-0079

（JR金沢駅金沢港口よりタクシーでお越しください） https://www.kanazawa-sports.jp

※5月 28日（火）に「ガーデンホテル金沢」にお泊りの方は会場まで送迎いたします。

懇親会・宿泊地：令和 6年 5月 28日（火）18：00  「ガーデンホテル金沢」 ☎076-263-3333

（JR金沢駅西口（兼六園口）より徒歩 3分） https://www.gardenhotel-kanazawa.co.jp

プレ交流会 日時：令和 6年 5月 28日（火）14：00～17：00

会場：金沢市民スポーツ交流広場（人工芝)    ※参加ご希望の方はご連絡ください。

※終了後は宿泊地「ガーデンホテル金沢」まで送迎します。

参加費 参加料：1人 1,000円  弁当（5/29） 1,000円

宿泊＋懇親会＝13,000円（オールシングル）ご夫婦の場合は要相談。 ※懇親会のみ 7,000円

※「ガーデンホテル金沢」以外のホテルに泊まられる方は各自でお願いします。

      当日、参加料・弁当代・宿泊費・懇親会費は徴収致します。

参加資格：西日本 OB サッカー連盟登録済みで O-70（1955.4.1以前生）の登録者

個人参加で、当日チーム編成をしてゲームを行います。

※SR（O-75）クラスのゲームも予定しています。

申し込み期限：令和 6年 4月 30日(火)

申し込み先：西日本 OB サッカー連盟本部事務局 羽田恒太 TEL/FAX 052-621-4435

E-mail： htsuneta173@mf.ccnw.ne.jp

問合わせ先：事務局長 羽田恒太 TEL/FAX 052-621-4435 E-mail：htsuneta173@mf.ccnw.ne.jp

現地担当 村尾哲男 携帯電話 090-2378-2757 E-mail：murabito.m@cap.ocn.ne.jp

以 上

https://www.kanazawa-sports.jp/
https://www.gardenhotel-kanazawa.co.jp/
mailto:htsuneta173@mf.ccnw.ne.jp
mailto:htsuneta173@mf.ccnw.ne.jp